ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

A estimativa de preços da contratação será compatível com os quantitativos levantados 
para a elaboração do projeto de recuperação do sistema de abastecimento de água do 
Assentamento Chapadão, no valor estimado de R$ 841.714,21 (oitocentos e quarenta e 
um mil setecentos e quatorze reais e vinte e um centavos).

Os valores estimados estão detalhados nas planilhas orçamentárias que compõem o 
processo licitatório.

3.5. JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO

Não haverá necessidade de parcelamento do objeto em face da economia de escala